АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dt# и  л /  fs jr  clDc&P / г. Дальнегорск №

Об установлении публичного сервитута
на часть земельного участка с кадастровым

номером 25:03:010110:1101

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Коммунэлектросервис»,

об установлении публичного сервитута, руководствуясь Земельным кодексом

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения границ публичного

сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 25:03:010110:1101,

из категории земель населённых пунктов, местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом,

участок находится примерно в 96 м от ориентира по направлению на юго-восток,

почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет

Октября, 106, площадью 741,0 кв.м, с целью размещения объектов

электросетевого хозяйства линии электропередачи 0,4 кВ, для организации

технологического присоединения к электрическим сетям здания стрелкового тира,

расположенного в г. Дальнегорске, по ул. Ватутина , 19 без изъятия земельных

участков.

2. Установить публичный сервитут на часть земельного участка

с кадастровым номером 25:03:010110:1101, из категории земель населённых

пунктов, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного

за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 96 м от

ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский

край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 106, площадью 741,0 кв.м,

с целью размещения объектов электросетевого хозяйства линии электропередачи

0, 4 кВ, для организации технологического присоединения к электрическим сетям

здания стрелкового тира, расположенного в г. Дальнегорске, по ул. Ватутина , 19.

3. Публичный сервитут устанавливается сроком на сорок девять лет и

считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый

государственный реестр недвижимости.

4. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) в

соответствии с его разрешенным использованием будет невозможно или

существенно затруднено, в связи с осуществлением сервитута, один год.

5. Порядок установления зон с особыми условиями использования

территорий и содержание ограничений прав на земельные участки в границах

таких зон установлен Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160

«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и

особых условий использования земельных участков, расположенных в границах

таких зон».

6. После прекращения действия публичного сервитута привести часть

земельного участка с кадастровым номером 25:03:010110:1101, площадью 741,0

кв.м., обремененного публичным сервитутом, в состояние пригодное для его

использования в соответствии с видом разрешенного использования, снести

инженерное сооружение, размещенное на основании публичного сервитута, в

сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50 настоящего Кодекса.

7. Управлению муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа направить копию настоящего постановления в

орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную

регистрацию прав в соответствии с законодательством о государственной

регистрации недвижимости, и осуществить государственную регистрацию

публичного сервитута в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов

jq  Схема границ сервитута на кадастровом плаве территории
Объект: Строительство линии электропередач

25 : 03:010110

25: 03.010110

25 : 03:010110

25: 03:010110

Масштаб 1:2000
УслоВные обозначения:
---------------- — граница образуемого земельного ^асгЬка, Й&У7|41,0 кЬм.
---------------- — граница учтенного обьекг^уН едбих^осп^.-^ '

система координат M CK-Sj^N .
Кадастровый инженер

КоноплеВ И. В.

у  У

Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа
от J 0 . М . -  я в -

У-зпзиеё катер за Ельнею учгспг

ЩДНЕД, ЗЕМсЛЬ КОГО УЧЕСГТЬ 741
CjEcyeia «кююжгг: ИСК-25, аи л  3

o e a ssa ra a a
харж тграп течах

гмкнц

Кбзреш-тегк. я

X Y

1 3
----------- г г - ~ — ~ З Т Э П Г 5 ------------- 3209197.31

е2 51377178 32& & Ш
КЗ 514751® з а с в ш »
Е4 ------------ ЗИ ГЗШ ------------- ш ш г
КЗ 51571591 3X 8173 23
кб 51S6S4.C7 Ш ®
е? 51<9>8i S 32241663“
нЗ 51552117 322315632
г г - -------------51552Г71------------- 322916656
ЕИ> 3146Д 15 ЗЗШ йМ Й
Ell З Ш Ю Г 32S166E1

-----------Ш ---------- >19C-S<5 4С5 --------- ззстгзгя
н!3 5196Я02 Ш Ш 27
е14 51Й555.Й 3X 517559
кН 51466541 3'2091’55б!
н1$ 514555.22 з г а з Ш З
3d; 519555.19 н е т
к15 ..."" 3196531 ~  T S fX 7 T S ~
SE 51955513 32ЭЯ77.Й

---------- кЖ---------- 5I95£xl5 32В172К
~ 2Я ЗГ5гаЖ * aiS-lTiS

е22 5196S.75 32SI78.55---------- шз----------- 51966611 32231:526
---------- Ю?---------- 5l4655.il

К25 51965554 M I S
31535143 З З Э Г З Ш

-----------к37----------- 514667:85 --------- зза и ки
й З 51952551 3209172.62
нЗ? ЗШ ЗГТЗ •'213175244
135“ 514(583.30 32S417L77
Е?1 51971423 32S31S3.®
кЗЗ 313Па35 Т Ш Ш ?
нЗЗ ЗШ 4240 3 309194 а

51407132 п а д о т а---------- --------------
--------------- згаш з ---------------- 32(23 229. ХЗ

кЗг 51979340 з х к х з а
нЗ.1 З Ш й з З - 322921113

-------------3 S ------------- --------------- ЗГ45Ш 7--------------- ----------- з з э л з з й

Е351 з Ш З Ш 32CS215.55
Ё35 31553427 З Ж 2 1 3 .3

-------------ЭИ------------- 3'2®215.61
к -е 515S05.12 ЗЗС821550